

# Eco2clean ApS

Lundøvej 49, 7840 Højslev

CVR-nr. 34 60 13 72

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

---

Michael Kjær Salmansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. december 2016 - 30. november 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Eco2clean ApS Lundøvej 49 7840 Højslev
	CVR-nr.: 34 60 13 72
	Stiftet: 26. juni 2012
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. december - 30. november 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Kjær Salmansen, formand Morten Børsting Bilstrup
<b>Direktion</b>	Morten Børsting Bilstrup, adm. direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Salling Bank, Frederiksgade 6, 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	Morten Bilstrup Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af damprensere og relateret tilbehør til forskellige brancher i Danmark og det nære udland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 72 t.kr. mod et overskud sidste år på 80 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 375 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 43,7 % af de samlede aktiver på 859 t.kr., hvilket er en stigning på 9,6 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>150.513</b>	<b>163.657</b>
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-7.010
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>150.513</b>	<b>156.647</b>
Andre finansielle indtægter	10.361	-3.906
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.555	-48.963
<b>Resultat før skat</b>	<b>93.319</b>	<b>103.778</b>
Skat af årets resultat	-21.173	-23.484
<b>Årets resultat</b>	<b>72.146</b>	<b>80.294</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Overføres til overført resultat	72.146	40.294
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.146</b>	<b>80.294</b>

**Balance 30. november**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	671.642	530.631
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>198.392</u>
Varebeholdninger i alt	<u>671.642</u>	<u>729.023</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.288	266.145
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.934</u>
Tilgodehavender i alt	<u>187.288</u>	<u>277.079</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>858.930</u></b>	<b><u>1.006.102</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>858.930</u></b>	<b><u>1.006.102</u></b>

**Balance 30. november**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	295.487	223.341
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>375.487</u></b>	<b><u>343.341</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.405
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.405</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	391.651	434.411
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.818	56.686
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40.511
	Selskabsskat	23.578	6.607
	Anden gæld	20.396	122.141
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>483.443</u>	<u>660.356</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>483.443</u></b>	<b><u>660.356</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>858.930</u></b>	<b><u>1.006.102</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	67.555	48.963
	<b>67.555</b>	<b>48.963</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. december	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. december	223.341	183.047
Årets overførte overskud eller underskud	72.146	40.294
	<b>295.487</b>	<b>223.341</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. december	40.000	40.000
Udloddet udbytte	-40.000	-40.000
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
	<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Bilstrup Holding ApS, CVR-nr. 34 60 09 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.